
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

新大阪支店は、2021年3月５日（金）をもちまして現店舗での営業

を終了し、2021年3月８日(月)より新店舗での開店を迎える運びとな

りました。

現店舗での営業期間中、長らくご愛顧、ご利用いただき誠にありがと

うございました。

新店舗でも、なにとぞ引き続きご愛顧、お引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。

なお、【現】新大阪支店ＡＴＭコーナーにつきましても、2021年3

月5日（金）15時をもって、営業を終了いたしますので、2021年3月

8日（月）以降は【新】新大阪支店のＡＴＭコーナーをご利用ください。

新大阪支店 店舗移転のお知らせ

大阪信用金庫

理事長 髙井 嘉津義

新大阪支店

支店長 仲井 道浩

2021年2月

【現】
新大阪支店

〒５３２－０００３
大阪市淀川区宮原５－１－２４
TEL０６－６３９２－５８１１
FAX０６－６３９５－８８７４

2021年3月5日（金）
15時まで営業いたします。

【新】
新大阪支店

〒５３２－０００３
大阪市淀川区宮原３－５－２４
（新大阪第一生命ビルディング１階）
※電話・FAXについては変更ございません。

2021年3月８日（月）より
営業いたします。

2021年
3月4日
（木）
8時～21時

3月5日（金） 3月6日
（土）
8時～21時

3月7日
（日）
8時～21時

3月8日
（月）
8時～21時15時まで 15時以降

【現】新大阪支店 ○ ○ × × × ×

【新】新大阪支店 × × × × × ○

■ＡＴＭコーナーのご利用


